
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 грудня 2022 року № 4

Про затвердження розпоряджень сільського голови, виданих в міжсесійний 
період.

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради 
з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, керуючись 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

І. Затвердити розпорядження сільського голови з фінансової діяльності, 
виданих в міжсесійний період:

-  Розпорядження сільського голови від 05.07.2022 року № 32 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Нікітюк Н.М.»;

-  Розпорядження сільського голови від 12.07.2022 року № 33 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Ємельянов Є.О.»;

-  Розпорядження сільського голови від 15.07.2022 року № 34 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Гаджиєва О.В.»;

-  Розпорядження сільського голови від 18.07.2022 року № 35 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення начальнику 
Степненського ВОКМСТ»;

-  Розпорядження сільського голови від 19.07.2022 року № 36 «Про 
виплату надбавок у липні 2022 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 19.07.2022 року № 37 «Про 
внесення змін до Паспортів бюджетних програм Степненської 
сільської ради на 2022 рік»;

-  Розпорядження сільського голови від 01.08.2022 року № 38 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Романюк А.П.»;



Розпорядження сільського голови від 01.08.2022 року № 39 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Клименко О.В.»;
Розпорядження сільського голови від 01.08.2022 року № 40 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Шупік О.В.»;
Розпорядження сільського голови від 16.08.2022 року № 41 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління ГІащіна В.П.»;
Розпорядження сільського голови від 16.08.2022 року № 42 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Кандибка О.О.»;
Розпорядження сільського голови від 16.08.2022 року № 43 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Ганношенко О.А.»;
Розпорядження сільського голови від 16.1)8.2022 року № 44 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Васютинській Т.В.»;
Розпорядження сільського голови від 17.08.2022 року № 45 «Про 
виплату надбавок у серпні 2022 року»;
Розпорядження сільського голови від 17.08.2022 року № 46 «Про 
затвердження Паспортів бюджетних програм Степненської сільської 
ради на 2022 рік»;
Розпорядження сільського голови від 26.08.2022 року № 47 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Васютику В.М.»;
Розпорядження сільського голови від 26.08.2022 року № 48 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Галангюк А.М.»;
Розпорядження сільського голови від 26.08.2022 року № 49 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Кононенко Т.В.»;
Розпорядження сільського голови від 26.08.2022 року № 50 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Чижик Т.В.»;
Розпорядження сільського голови від 26.08.2022 року № 51 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Самохатка Л.В.»;
Розпорядження сільського голови від 26.08.2022 року № 52 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Литвиненко Т.І.»;
Розпорядження сільського голови від 29.08.2022 року № 53 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Чушкіну 1.1.»;



-  Розпорядження сільського голови від 14.09.2022 року № 54 «Про 
затвердження Паспортів бюджетних програм Степненської сільської 
ради на 2022 рік»;

-  Розпорядження сільського голови від 23.09.2022 року № 54/1 «Про 
виплату надбавок у вересні 2022 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 26.09.2022 року № 55 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Любименку В.М.»;

-  Розпорядження сільського голови від 20.10.2022 року № 56 «Про 
виплату надбавок у жовтні 2022 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 26.10.2022 року № 57 «Про 
затвердження актів витрачання продуктів Наталівської гімназії»;

-  Розпорядження сільського голови від 10.11.2022 року № 58 «Про 
затвердження Паспортів бюджетних програм Степненської сільської 
ради на 2022 рік»;

-  Розпорядження сільського голови від 22.11.2022 року № 59 «Про 
виплату надбавок у листопаді 2022 року»;

-  Розпорядження сільського голови від 22.11.2022 року № 60 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Рябоконь А.А.»;

-  Розпорядження сільського голови від 24.11.2022 року № 61 «Про 
затвердження Паспортів бюджетних програм Степненської сільської 
ради на 2022 рік»;

-  Розпорядження сільського голови від 06.12.2022 року № 62 «Про 
затвердження Паспортів бюджетних програм Степненської сільської 
ради на 2022 рік»;

-  Розпорядження сільського голови від 13.12.2022 року № 63 «Про 
надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату 
управління Висоцькому А.А.»;

-  Розпорядження сільського голови від 16.12.2022 року № 64 «Про 
виплату надбавок у грудні 2022 року».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.


